[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район
                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖЕЛЕЗКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
	от
	19.02.2020 г
	№
	230

д. Железково

О работе участкового уполномоченного Алексеева А.С. за 2019 год
1. Совет депутатов Железковского сельского поселения второго созыва РЕШИЛ:
2. Принять информацию о работе участкового уполномоченного Алексеева А.С. за 2019 год к сведению.
Председатель Совета депутатов:                                  Т.А. Долотова